
Zápis z pravidelné schůze správní a dozorčí rady Scholar, o. p. s. 

konané dne 29. 1. 2018 od 10.30 v ředitelně 

1. Správní a dozorčí rada projednaly Výroční zprávu Scholar, o. p. s., za školní rok 2016/2017 

a stav finančních prostředků k 1. 1. 2018. 

2. Dále správní a dozorčí rada připravily návrh rozpočtu na rok 2018, přičemž důležité jsou 

následující závěry: 

- Přestože v předchozím období jsme předpokládali finanční podporu rozšíření kapacity wi-fi 

sítě pro studenty, dosud není realizována, jelikož v rámci dvou projektů plánovaných na rok 

2018 se počítá s novým řešením konektivity školy a zabezpečení údajů. Rozšíření se uskuteční 

až po dokončení těchto úprav. 

- Z větších investic plánujeme pro následující období pořídit vybavení pro novou studovnu, 

která na přání Studentské rady vznikne v rámci rekonstrukce budovy v 5. etáži. Vybavení bude 

škole předáno k užívání formou výpůjčky. 

- Předpokládáme, že rekonstrukce přinese nové požadavky na Scholar z hlediska vybavení 

budovy. Budeme je řešit až podle situace. 

- Správní i dozorčí rada konstatovala, že opatření na přidělování finanční podpory 

studentského jízdného, přijatá na začátku školního roku 2017/2018, jsou úspěšná a budeme 

je i nadále uplatňovat (forma žádostí, způsob schvalování, rozlišení účelu cesty). 

- Na návrh ředitelky školy se navyšuje příspěvek studentům úspěšným v mezinárodních 

jazykových zkouškách z dosavadních 500,- Kč na 800,- Kč, a to s okamžitou platností. 

3. Mgr. Juříčková, MBA navrhla, abychom nově prošli zákonná nastavení správní a dozorčí rady 

a aktualizovali nastavení pravomocí členů Scholar, o. p. s. 

4. Jednání byla přítomna Mgr. Alena Štachová, ředitelka školy, kterou tímto Scholar, o. p. s., 

seznámil s Výroční zprávou za rok 2015/20106 a návrhem rozpočtu na rok 2018. 

 

Ve Zlíně dne 30. 1. 2018 

 

 

zapsal Mgr. Přemysl Šil 


